
  
 

от 30.08.2024                                                                      № 82-ПД 
 

ст. Копанская 

 

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 

«Об образовании в Российской Федерации» (в действующей редакции), 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 

апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» (в действующей редакции), п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать в МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской 

аттестационную комиссию для проведения аттестации в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности  (приложение к 

приказу). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                         Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ПЕТРА 

МИХАЙЛОВИЧА ГУРЬЕВА СТАНИЦЫ КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 



Приложение к приказу                                                              

МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева 

ст-цы Копанской МО Ейский район 

от 30.08.2024 г. № 82-ПД  
 

 

Аттестационная комиссия для проведения аттестации  

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2024-2025 учебном году  
 

 

№ Ф И О Занимаемая должность 

1. Клиндух Татьяна 

Леонидовна 

Учитель русского языка, ответственный за 

организацию и проведение аттестации 

педагогических кадров, председатель комиссии. 

2. Бондаренко Виктория 

Юрьевна 

Учитель начальных классов, председатель 

первичной профсоюзной организации, заместитель 

председателя комиссии. 

3. Чмиль Анна Юрьевна Заместитель директора 

4. Колодка Надежда 

Ивановна 

Учитель начальных классов, секретарь комиссии. 

5. Харченко Татьяна 

Викторовна 

Учитель русского языка и литературы, член 

комиссии. 
 

 

 

 

 

 

 

 

   Директор                                                                                          Ж.В. Хорева 

 

 

 


		2024-08-29T11:59:23+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




